
Zarządzenie Nr 45/2023 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierowników 

i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustalam kierownikom i zastępcom kierowników jednostek organizacyjnych powiatu 

maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego oraz maksymalne stawki dodatku 

funkcyjnego, które są określone w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko 

Maksymalna stawka 

miesięcznego 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

dodatku 

funkcyjnego 

1. 
kierownik jednostki 

organizacyjnej powiatu 
7.500,00 zł 2.000,00 zł 

2. 

zastępca kierownika 

jednostki organizacyjnej 

powiatu 

7.000,00 zł 1.500,00 zł 

§2 

Łączna kwota wynagrodzenia miesięcznego na poszczególnych stanowiskach wskazanych w tabeli  

nie może przekroczyć: 

1) 11.000,00 zł dla kierowników jednostki organizacyjnej powiatu, 

2)  9.900,00 zł dla zastępców kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

§3 

Zarządzenie stosuje się dla następujących kierowników i zastępców kierowników powiatowych 

jednostek organizacyjnych: 

 

1) Dom Pomocy Społecznej „MORS” w Stegnie, 

2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Gdańskim, 

3) Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Gdańskim, 

4) Szkoły, dla których Powiat Nowodworski jest organem prowadzącym – osoba na 

stanowisku kierowniczym niebędąca nauczycielem. 



§4 

Traci moc Zarządzenie Nr 46/2022 Starosty Nowodworskiego z dnia 21 października 2022 r.  

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierowników 

 i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

STAROSTA 

(-) 

Jacek Gross 


